Приложение  к протоколу заседания Общественного совета по проведению НОК № 1 от 02.02.2024

РЕШЕНИЕ
Общественного Совета
по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг организациями в сфере культуры
и образования Верхнеуслонского муниципального района

от 02.02.2024  года                                                                                  № 2

Об определении организации-оператора
по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями образования и культуры в 2024 году

Во исполнение Плана мероприятий по организации работы по проведению независимой оценке качества условий оказания услуг,

    Общественный совет по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг
Верхнеуслонского муниципального района
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Определить организацией-оператором по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями образования и культуры в 2024 году Местную общественную организацию ветеранов (пенсионеров) Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Общественного совета
по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг организациями
в сфере культуры
и образования Верхнеуслонского МР                                   Э.Я.Серебрякова